Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

Coordenadoria de Iniciação Científica

EDITAL DE SELEÇÃO PROPEG Nº 11/2020

Programa de Iniciação Científica para o Ensino Médio - 2020/2021

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS PROJETOS

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,

da Diretoria de Pesquisa e da Coordenadoria de Iniciação Científica, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Preliminar para: Programa Institucional de Bolsa de Iniciação

Científica para Ensino Médio - PIBIC/ICJ-EM ANEXO I.

O proponente poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar das 00h01 do dia 03

às 23h59min do mesmo dia (03/09/2020), horário local. O recurso deverá ser encaminhado

exclusivamente para o e-mail: coapufac@gmail.com. Não serão aceitos recursos

inconsistentes, intempestivos ou encaminhados por meio diverso do previsto nesta

divulgação. A identidade dos avaliadores dos projetos será mantida em sigilo.

Rio Branco, 02 de setembro de 2020.

   Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho                       Profa. Dra. Lidianne Assis

 Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                               Diretora de Pesquisa

                 (original assinado)                (original assinado)

Profa. Dra. Keiti Roseani Mendes Pereira

Coordenadora de Iniciação Científica

(original assinado)

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

Coordenadoria de Iniciação Científica

ANEXO I

Título do Projeto

A importância da arte no desenvolvimento humano

Estudo das Origens das Dificuldades sobre Números Racionais

O LIVRO DIDÁTICO DE CIÊNCIAS E BILOGIA: estado da arte e análise de conteúdo de ensino e aprendizagem

LITERATURA NA NET: A FORMAÇÃO DO LEITOR E ESCRITOR CONTEMPORÂNEO E AS REDES DIGITAIS NO ENSINO

BÁSICO